



SUOMEN  
TANSSIURHEILU  
LIITTO

*Tanssi - elämäsi rytmi!  
Dance - the rhythm of your life!*

**Jäsentiedote**



## Tervetuloa jäsenkokouspäivään su 24.4.2022!

Suomen Tanssiurheiluliitto ry:n sääntömääräinen kevätkokous järjestetään sunnuntaina 24.4.2022 klo 13 alkaen. Samana aamuna järjestetään vakio- ja latinalaistanssien kilpailusääntömuutoksia käsittelevä jäsenkokous klo 9 alkaen. Muistakaa ilmoittautua ja toimittaa valtakirjat pyydytyssä aikataulussa! ...

[Lue lisää.](#)

## Online-seuratapaaminen to 21.4.2022 klo 15

Tervetuloa jäsenyhdistykset ympäri Suomen mukaan keskustelemaan online-seuratapaamiseen, joka järjestetään torstaina, 21.4. klo 15 alkaen.

Tässä vajaan parin tunnin tapaamisessa keskustellaan ja pohditaan yhdessä aiheita, jotka liittyvät liiton toimintaan ja toimintoihin seurojen tukena, liiton sääntöihin sekä liiton talouden tulevaisuudennäkyymiin.

Mukana keskustelemassa ovat liitosta seurakehittäjä Katriina Lahti ja puheenjohtaja Leena Liusvaara. Kokouslinkin löydät tapahtumakalenterista tai alla olevasta linkistä avautuvasta artikkelista kotisivuillamme. Tervetuloa!

[Lue lisää.](#)

---

## Vakio- ja latinalaistanssien GP- ja IKM -kilpailujen haku vuodelle 2024 on auki enää huhtikuun loppuun saakka

Vielä ehtii hakea vakio- ja latinalaistanssien GP- ja IKM-kilpailujen järjestämisvuoroa vuodelle 2024. Haku tehdään sähköisesti 30.4.2022 mennessä. Tässä haussa ei ole mukana SM-kilpailut, niiden osalta toimenpiteistä infotaan myöhemmin.

[Lue lisää.](#)

---

## Tunnistatko kilpailumanipulaation?

Suomen urheilun eettinen keskus SUEK ry on julkaissut Reilusti paras -verkkokoulutuksen, joka auttaa urheilijoita, valmentajia ja muita urheilutoimijoita tunnistamaan kilpailumanipulaatioon liittyviä haasteita ja tilanteita. Reilusti paras -verkkokoulutus toimii Puhtaasti paras -antidopingkoulutuksen rinnalla, jonka avulla jo yli 10 000 urheilutoimijaa on päivittänyt antidopingtietämystään. ...

[Lue lisää.](#)

---

## Toimisto suljettu pääsiäispyhien ajan

Tanssiurheiluliiton toimisto on suljettuna pääsiäispyhien ajan pe 15.4. - ma 18.4.2022. Aurinkoista pääsiäistä!

---

## Jäikö jokin jäsentiedote huomaamatta?

Kaikki vuodesta 2017 eteenpäin lähetetyt jäsentiedotteet on siirretty [päivityväksi artikkeliksi liiton uutispalstalle](#).

Meneekö jäsentiedote seurassasi oikeaan osoitteeseen ja sieltä edelleen jäsenillenne? Ilmoita muutoksista liiton toimistoon.

Päivitämme jäsentiedotteen lähiaikoina uudenlaiseen formaattiin.

